АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.11.2016 года

№  162

«Об утверждении «Порядка организации обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда руководителей и специалистов»

В целях выполнения требований ст. 212, 225 Трудового кодекса РФ, Постановления Минтруда РФ, Минобразования РФ от 13.01.2003 г. № 1/29 "Об утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций"
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить регламентный документ РД СУОТ-10 «Порядок
проведения обучения и проверки знаний требований охраны труда руководителей и специалистов», согласно приложению.

2.  Заместителю главы администрации Степанову Е.Н. ознакомить
работников организации с регламентным документом РД СУОТ-10 «Порядок проведения обучения и проверки знаний требований охраны труда руководителей и специалистов».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Степанову Е.Н.

Глава  Ильевского сельского поселения                                И. В. Горбатова
С Постановлением № 162 от 25.11.2016 года ознакомлены:
          _____________________/Абраменко Л.С./

                                              ______________________/Батраева А.Г./

                                              ______________________/Горбатова И.В./

                                              ______________________/Домашевская К.Е./

                                              ______________________/Дуданова Е.А./

                                              ______________________/Малышева О.В./

                                              ______________________/Миронова Е.А./

                                              ______________________/Степанова Е.Н./

                                              ______________________